檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡琡瑩

電話：(06)2986202 #27

傳真：(06)2986035

電子信箱：rainbow90229@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年11月7日

發文字號：南市教專字第1061178523號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1178523A00_ATTCH1.pdf、1178523A00_ATTCH2.pdf、1178523A00_ATTC

H3.pdf、1178523A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理

「全民健保創意教材培力工作坊」，請各校轉知所屬教師

報名參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年11月3日師大健衛字第106102

8438號函辦理。

二、國立臺灣師範大學為鼓勵學校推動珍惜全民健保教育，發

展與推廣國中小健保教育創意教材(兒童學習繪本、歡樂

大富翁)，辦理「全民健保創意教材培力工作坊」，請鼓勵

學校派員踴躍出席，活動時間和地點如下：

(一)北區活動場次：

１、日期：106年11月22日(星期三)。

２、時間：13:00至16:00。

３、地點：本校圖書館校區進修推廣學院1F演講廳。

４、對象：國小之健康與體育領域相關師資、推動健康促

進學校承辦人員；國中之健康教育相關師資、推動健

3

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

康促進學校承辦人員。

５、北區場次報名網址：國小組https://goo.gl/PxFhqc

；國中組https://goo.gl/KF1Es。

(二)中區活動場次：

１、日期：106年11月29日(星期三)。

２、時間：14:00至15:00。

３、地點：中國醫藥大學互助大樓4A02教室。

４、對象：國小之健康與體育領域相關師資、推動健康促

進學校承辦人員；國中之健康教育相關師資、推動健

康促進學校承辦人員。

５、中區場次報名網址：國小組https://goo.gl/iu3BiJ

；國中組https://goo.gl/WLeSZF。

三、各場名額限額50位，請於活動前報名，參與上開工作坊者

，將以人為單位提供參與證明，以校為單位致贈創意教材

懶人包乙份。

四、上開創意教材懶人包內含健保教材、評量工具、教學說明

，並附角色插圖富饒趣味，以利遊戲取向學習降低推動障

礙，印製數量有限，優先提供予報名參加者，由於報名名

額有限，請盡速報名以免額滿。

五、檢附工作坊議程及創意教材樣本(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2017-11-08
08:39:21